

REGISTRO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Ronda Alta
Prefeitura Municipal de Ronda Alta
Registro de Preços Eletrônico - 9/2025

M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.651.148/0001-61

Código	Produto	Modelo	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0085	FIBRA SILICONADA PARA ENCHIMENTOS ARTESANAIS, EXTRAVIRGEM, SILICONE COM 100% ANTIALÉRGICA, ROLO COM 50 METROS.	PLANALTO	60 RL	R\$ 210,00	R\$ 12.600,00
0097	FITA TIPO ARGOLA EM VELCRO PARA ÓRTESES, CONFECCIONADA EM 10% POLIAMIDA, NA COR CINZA OU BRANCA, PARA FIXAÇÃO EM GANCHO MACHO COM MEDIDAS APROXIMADAS POR ROLO DE 2,5 CM X 25 CM X 25 METROS.	DICATEX	220 RL	R\$ 48,90	R\$ 10.758,00
0098	FITA TIPO ARGOLA EM VELCRO PARA ÓRTESES, CONFECCIONADA EM 10% POLIAMIDA, NA COR CINZA OU BRANCA, PARA FIXAÇÃO EM GANCHO FÊMEA COM MEDIDAS APROXIMADAS POR ROLO DE 2,5 CM X 25 CM X 25 METROS.	DICATEX	220 RL	R\$ 48,90	R\$ 10.758,00
0136	MANTA ACRÍLICA DE FIBRA SILICONADA NA COR BRANCA 1,40M DE LARGURA. (ROLO 20 METROS).	PLANALTO	30 RL	R\$ 111,50	R\$ 3.345,00
0188	PISTOLA DE COLA QUENTE 180W, PROFISSIONAL BIVOLT, POTÊNCIA: 180W, BIVOLT: 127 V - 220 V, FREQUÊNCIA: 60 HZ; TEMPERATURA 148°C. BASTÃO DE 11MM. CABO E PLUG SEGUNDO AS NORMAS DO INMETRO. COM BOTÃO LIGA E DESLIGA. SUPORTE PROTETOR DO BICO. CERTIFICADA PELO INMETRO	ETILUX	115 UN	R\$ 14,50	R\$ 1.667,50
				Total	R\$ 39.128,50

PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA - RS
PREGÃO ELETRÔNICO 09/2025

Razão Social: M. L. COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

CNPJ: 44.651.148/0001-61 Inc. 033/0022989

Cidade/UF: RS Telefone: (55) 99919-1005

Endereço: Rua Quinze de Novembro nº 50 - Centro - Crissiumal/RS - Cep: 98640-000

Email: empenhosml@gmail.com

Dados Bancários: BANCO DO BRASIL Ag: 1372-2 CC: 290009

Dados Bancários: BANRISUL 041 AGENCIA: 0593 CONTA: 06.0625870-6

Formação de Ata de Registro de Preços para a Aquisição parcelada de Materiais de Expediente para atender a demanda das diversas Secretarias Municipais de Ronda Alta/RS, mediante Sistema de Registro de Preços, visando atender a demanda da Administração Municipal, conforme especificações e condições constantes no Projeto Básico/Termo de Referência – Anexo I, deste Edital.

Declaro que essa proposta econômica compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, na forma do § 1º do art. 62 da Lei Federal nº 14.133/2021 e do presente Edital.

Declaramos que examinamos, conhecemos e nos submetemos a todas as condições contidas neste Pregão, bem como verificamos todas as especificações nele contidas, não havendo qualquer discrepância nas informações e/ou documentos que dele fazem parte.

Declaramos, também, que os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos incidentes (quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação), taxa de administração, lucro e outros custos necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos. Quaisquer tributos, custos e despesas, diretos ou indiretos, omitidos da proposta ou incorretamente cotados, serão considerados como inclusos nos preços, não sendo considerados pleitos de acréscimos, a esse ou qualquer título, devendo os serviços serem fornecidos sem ônus adicionais.

Entrega: Conforme edital

Prazo de Validade da Proposta: 90 dias conforme edital.

Data: 19 de março de 2025

CARLOS AILTON KRUTZMANN CPF:
029.515.740-29

M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

